

REUTER KAHVITUSLEVYKAKKU - LAKTOOSITON & GLUTEENITON



Upea ja näyttävä useimmille allergikoille sopiva kakkuvaihtoehto, joka on *laktoositon ja gluteeniton!*

Kypsäpakaste, säilytys -18 °C

Tuotenumero: 4984

Myyntierän koko: 1 kakku 4000g- leikkaamaton

Säilyvyys: 9kk

Allergeenit: maito, kananmuna, soija

Erikoisruokavaliot: Laktoositon, gluteeniton

Ainesosat: Sokeri, kerma (MAITO), vesi, osittain kovetettu kasviöljy ja rasva (palmu, rapsi, auringonkukka, maissi, SOIJA vaihtelevissa suhteissa), vadelma, omena, KANANMUNA, maissitärkkelys, kaakao, muunneltu tärkkelys, nostatusaineet (E450, E500, E341), emulgointiaineet (E475, E471, E481, E472e, SOIJALESITIINI), stabilointiaineet (E420ii, E463, E407), glukoosisiirappi, MAITOPROTEIINI, VOI (MAITO), suola, sakeuttamisaine (ksantaani, E1442, E440, E401), happamudensäätöaineet (E330, E333), seljanmarjauute, aromi, väri (E160a), säilöntäaine (E202). Saattaa sisältää jäämiä manteleista ja hasselpähkinöistä.

Ravintoarvot g / 100 g:

energia KJ/ Kcal 1312/314

rasvat 18 ,josta tyydyttyneitä 7.3

hiilihydraatit 36, josta sokereita 23

proteiinit 1.3

kuitua 0.6

suola 0.5

Valmistusohje: Sulata ja tarjoile. Sulata yön yli kylmiössä tai noin 3h huoneenlämmössä.

Valmistusmaa: Suomi

Ean-koodit : 6416627049843